

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 5 LISTOPADA, 2006

Bóg wzywa człowieka i mówi: Słuchaj. Tak wołał kiedyś za pośrednictwem Mojżesza do Izraela, tak zwraca się dziś do nas w słowach Ewangelii świętej. Słuchanie jest już początkiem wiary. Gdy zaczynam Go słuchać, wtedy objawia mi swoją wolę, której istotą jest przykazanie miłości Boga i bliźniego. Sprawując Ofiarę Eucharystyczną, stańmy z czystymi sercami przed Bogiem, abyśmy wsłuchali się w Jego słowo i mogli w pełni przeżyć Jego obecność wśród nas.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 5 listopada

14:00 – + Mieczysław Greloch – córka z rodziną

16:30 – Za zmarłych: Annę, Stanisława Różak oraz

Halinę Gadocha – syn i brat z rodziną

Niedziela, 12 listopada

14:00 – + Eugeniusz Bara (9 rocz. śmierci) – żona z rodziną

16:30 – O Boże błóg. dla Sebastiana Łaski w 19 rocz. urodzin – dziadkowie

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE MSZA ŚW. W NORCROSS

Dzisiaj, jak i w niedzielę, 12 listopada zostanie odprawiona Msza św. o godz. 16:30 w Norcross.

BIBLIOTEKA

W przyszłą niedzielę 12 listopada będzie otwarta biblioteka.

WYPOMINKI

Miesiąc listopad, jest poświęcony modlitwie za naszych bliskich zmarłych. W tym miesiącu 10 minut przed Mszą św. o godz. 14:00 będą wypominki oraz odmówimy wspólnie tajemnicę Różańca za naszych bliskich zmarłych.

PIELGRZYMKA

Pielgrzymka do Guadalupe, miejsca objawień Matki Bożej odbędzie się w dniach od 10 do 17 grudnia, 2006. W programie pielgrzymki: Uczestnictwo we Mszy św. z okazji 475 rocz. objawień Matki Bożej.

Zwiedzanie miasta Mexico oraz Teotihuacám (piramidy Słońca i Księżycy, następnie przejazd widokową trasą do Taxo, miasta znanego z kościoła Santa Prisca.

Wypoczynek w Acapulco.

Zgłoszenia proszę kierować do ks. Januszem.

DYŻUR KONSULARNY

W związku ze zmianami przepisów dotyczący wydawania paszportów, na prośbę Ambasady w Waszyngtonie w dniu 28 listopada w godz. od 17 do 20:00 w salce na dole przy tutejszej Parafii odbędzie się dyżur konsularny podczas którego można złożyć wniosek o wydanie paszportu polskiego.

SENS MEDYTACJI

Obserwatorzy przemian we współczesnych społeczeństwach zauważają ciekawą prawidłowość. Z jednej strony - tracą na popularności Kościoły i tradycyjne formy pobożności, z drugiej - coraz częściej mówi się o najróżniejszych potrzebach ducha. Obecność na ulicach buddyjskich mnichów - oprócz uczucia niepokoju - wśród chrześcijan powinna budzić determinację i chęć duszpasterskiego działania. Jeśli ludzie szukają medytacji, Kościół wobec ich pragnień nie jest bezradny. Wielu księży mówi, że gdyby chrześcijaństwo znali duchowość chrześcijańską, nie zachwyciliby się Wschodem. Przecież gdyby uczciwie przyjrzeć się nie tylko naszej obecnej pobożności, ale i starożytnym praktykom, od dawna obecnym w Kościele, mogłoby się okazać, że mamy co najmniej podobną tradycję, jeśli nie bogatszą. Medytacja nie należy u nas do popularnych praktyk. Niektórzy twierdzą, że nieszczęśliwie kojarzy się z sektami i przez to zyskuje niewielką uwagę, a przez niektórych jest nawet zwalczana. Tymczasem, jak wyjaśnia o. Jan Bereza, autor wielu opracowań na temat duchowości, jest ona formą modlitwy. Dawni chrześcijanie nazywali ją nawet czystą modlitwą. Sens medytacji nie sprowadza się jedynie do dialogu z Bogiem. W tej praktyce chodzi o coś więcej: liczą się uczucia i zmysły. Przy medytacji ważną rolę odgrywa nawet oddech, postawa ciała czy spokój serca. Doskonale rozumieją to mistrzowie wschodnich medytacji, którzy powtarzając krótką sentencję, przenikają jej treścią całe swoje istnienie. Wbrew pozorom nie jest to praktyka przynależna jedynie buddyjskim mistrzom. O. Jan Bereza wyjaśnia, że w tradycji benedyktyńskiej medytacja była rozumiana jako powtarzanie jakiegoś prostego słowa, które nazywa się mantrą.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedziel – \$435.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!

